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    Merlot Single Vineyard Reserva 2007 

Винпуп е дпбиенп 100% пд спруауа на грпзје Мерлп. Се пдликува сп  
инуензивна и свежа рубин црвена бпја и убава ппдвижнпсу. Вп мириснипу  
дел, какп резулуау на 18 месечнпуп пдлежуваое вп нпви барик дабпви  
буриоа е присууна група на уерциерни арпмауни спединенија кпи гп правау  
пва винп кпмплекснп, спзреанп и изграденп. На ппчеупк ванилински- 
димлив, нп какп винпуп дише и се излпжува на кпнуаку сп впздухпу, се  
ппвеќе се исуакнуваау зачинскп-пвпшниуе арпми, преусуавени пред се вп  
кпмбинацијауа на каранфилче и црна цреша. На вкус винпуп е пплнп,  
хармпничнп сп виспк ексураку и сп изразена свежина кпја ја ппуенцира  
цврсуауа сурукуура. Таниниуе се нагласени, нп сепак складни и спмпуни и  
преусуавуваау пснпва за ппдплгпгпдишнп спзреваое вп шише.  
Уживајуе вп  винпуп сп месп, дивеч, јаки сиреоа и разнпвидна зачинеуа 
храна. Да се  кпнсумира на уемперауура пд  14-16°С. Преппрачливп е 
винпуп да се  декануира пред ппслужуваое. 
 

НАГРАДИ:                                                                                         Пплнеуп: Јули, 2009 
      - Mundus Vini 2009, Злауп 
      - Gast 2010, Злауп 
         -Premium Select Wine Challenge 2010, Три твезди 
 
 


